Flansch-Schlaucharmatur mit verlängertem Schenkelmaß
für 4 SH und X-6000 Schlauch nicht Schälen
Abdichtung: durch Flansch und Profildichtring
Flansch: Flanschgröße in Zoll
Material: Stahl verzinkt
Zolltarifnummer: 73079100
Beispielhaftes Modell
Artikelnummer DN Flansch Abmessung S Abmessung L Außen- ø Betriebsdruck
Spalte1 Spalte2 (zöllig) (mm) 22(mm)2 22(mm)3 (bar)
X5.471-12-12SL100 19 3/4" 80 106 41,3 420
X5.471-12-12SL180 19 3/4" 100 106 41,3 420
X5.471-12-12SL180 19 3/4" 180 106 41,3 420
X5.471-16-12SL140 19 1" 140 106 47,6 420
X5.471-16-12SL180 19 1" 180 106 47,6 420
X5.471-16-16SL095 25 1" 95 128 47,6 420
X5.471-16-16SL120 25 1" 120 128 47,6 420
X5.471-16-16SL150 25 1" 150 128 47,6 420
X5.471-20-16SL100 25 1 1/4" 100 154 54 415
X5.471-20-16SL150 25 1 1/4" 150 154 54 415
X5.471-20-20SL120 31 1 1/4" 120 154 54 420
X5.471-20-20SL160 32 1 1/4" 160 154 54 415
X5.471-20-20SL180 31 1 1/4" 180 165 54 420
X5.471-24-20SL105 31 1 1/2" 105 154 63,5 420
X5.471-24-20SL120 31 1 1/2" 120 154 63,5 420
X5.471-24-20SL150 31 1 1/2" 150 154 63,5 420
X5.471-24-24SL114 38 1 1/2" 114 188 63,5 420
X5.471-24-24SL198 38 1 1/2" 198 188 63,5 420
SFS 90° mit verlängertem Schenkelmaß
Die Angaben können je Artikel leichte Abweichungen enthalten.
Baureihe: schwere Baureihe 6000 PSI
S
L
06028 - 40 625 62 │ Klement.J@t-online.de
          Klement Hydraulik │ Ketten - Seile - Hydraulik │